
 

 

 

У складу са чл. 55. и 116. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/15) Наручилац Јавно предузеће за транспорт, складиштење, 
дистрибуцију и трговину природним гасом „Србијагас“ Нови Сад, Народног 
фронта бр.12, Нови Сад, 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 

Назив 
наручиоца: 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “СРБИЈАГАС” НОВИ САД  

  
Адреса наручиоца: Нови Сад, Народног фронта бр.12 

 
Интернет страница 
наручиоца: 

http://www.srbijagas.com/ 

 
Врста наручиоца: Јавно предузеће 

 
Редни број јавне набавке: Д-117/В/2019-ТЕ 

 
Врста поступка јавне 
набавке: 

Отоврени поступак јавне набавке 

 
Врста предмета: Добро 

 
 
Опис предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
 
 

 
 
Програмски пакет „SIEMENS TIA Portal V15 Professional „  за одржавање PLC-a 
 
Назив:Разни програмски пакети 
Ознака: 48900000 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 
             НОВИ САД 



 

Уговорена вредност уговора о јавној набавци: 

 
 

 

483.000,00 РСД 

 
Критеријум за доделу уговора: 
 

 

Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 
 

 

1 (једна) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 
 

Једина понуђена цена је: 483.000,00 РСД 

 

 
Део или вредност уговора који ће извршити члан заједничке понуде:  
 

- 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 
 

20.01.2020.године 

 

 
Датум закључења уговора: 
 

24.02.2020.године 

 



 

 

Основни подаци  о добављачу 
 

 

 

  

„ИНДАС АУТОМАТИОН“ Д.О.О Нови Сад 
Хероја Пинкија 95,21000 Нови Сад 
 
ПИБ: 108177635 
Матични број: 20946385 
 

 
 

Период важења уговора 

Важи до испуњења уговорених обавеза.  
 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

 

 
Нема основа за измену уговора 

 

 


